
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

Комитет по образованию

П Р И К А З

от «01р» С& 2019 г. № Г\&--^\0-УкЬ
г. Калининград

Об изменении состава наблюдательного 
совета муниципального автономного 
общеобразовательного- учреждения 
города Калининграда средней 
общеобразовательной школы № 12

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях» (в действующей редакции), в связи с прекращением 
трудовых отношений специалистов органа местного самоуправления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава наблюдательного совета муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения города Калининграда средней 
общеобразовательной школы № 12 Машихину Наталью Анатольевну.

2. Включить в состав наблюдательного совета муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения города Калининграда средней 
общеобразовательной школы № 12 Богуславец Елену Валентиновну, главного 
специалиста отдела школьного образования управления общего образования 
комитета по образованию администрации городского округа «Город 
Калининград», на оставшийся срок полномочий наблюдательного совета.

3. Внести изменения в приказ комитета по образованию от 14.09.2017 
№ ПД-КпО-753 «Об утверждении нового состава наблюдательного совета 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения города 
Калининграда средней общеобразовательной школы № 12»:

3.1 в пункте 1 дефис первый изложить в следующей редакции:
«- Алексейчук Юлия Яновна -  начальник отдела школьного образования 

управления общего образования комитета по образованию администрации 
городского округа «Город Калининград».

4. Контроль за исполнением настоящего возложить на начальника отдела 
школьного образования управления общего образования комитета по 
образованию Ю.Я. Алексейчук.

Заместитель председателя 
комитета по образованию ^  Н.А. Ивкова

Ю.Я. Алексейчук


